各 位

商品価格改定のお知らせ

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、報道等にありますように、急速な円安や輸送費の高騰に起因する商品原価の上昇が

昨今著しく、現状の商品価格を維持することが困難となっております。これまで発売以来

10 年以上の長きにわたり商品価格を据え置いて参りましたが、このコスト増を自社努力

だけでは吸収しきれず、大変心苦しくはございますが、商品価格の改定を以下の通りお願い

したくお知らせ申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますがお取り計らいの程何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 価格改定日  2022 年 10 月 1 日

※ 9 月 15 日以降に弊社を出荷する商品は新価格に基づいた納入

価格(新価格✕掛率)となります。

2. 対 象 商 品  商 品 名 新価格 現価格

フローラルウォーター

トラディショナルブルガリアンローズ
2,500 2,200

デッドシーソルト各種 2,100 1,800

ローズボディバーム 2,200 1,900

(税別)

※ 上記以外で価格改定を予定している商品はございません。

本件に関しご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。

以上

2022 年 6 月吉日

株式会社メドウズアロマテラピープロダクツ

代表取締役 鈴木 壮哉

本件をお取引先様にもれなく告知するため、今後複数回にわたり書面やメール等でお知らせされ

る場合があります。あらかじめご了承ください。